
UCHWAŁA Nr XV/108/2016     
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 24 lutego 2016r. 

 

w sprawie: uchylenia  uchwały  w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej 
do ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych  
świadczonych przez Zakład Komunalny w Kleszczewie. 

 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami)  oraz 
art. 219 ust 1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity Dz.U.  z 2013r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/324/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 września  
2014r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej do ścieków wprowadzanych 
do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych  świadczonych przez Zakład Komunalny w 
Kleszczewie 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 marca 2016r. 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 
 
                       Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XV/108/2016 
Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 24 lutego 2016r. 
 
 
 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwałą Nr XLIV/324/2014 z dnia 30 września  2014r. 

ustaliła stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Komunalnego w Kleszczewie w 

wysokości 2,41 zł. plus podatek VAT do 1 m3 do ścieków wprowadzonych do 

zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych. 

Po rozpatrzeniu wniosku  Zakładu Komunalnego   o zatwierdzenie taryfy za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków odstępuje się od przekazywania  w/w  dotacji z budżetu 

gminy. 

Mając powyższe na uwadze podjecie przedmiotowej uchwały uznaje się za 

uzasadnione. 

 
 
 

                Przewodniczący Rady Gminy 
 
                       Henryk Lesiński 

 

 


